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POIDS DU SEMOIR TREMIE VIDE : 817kgs

N° Désignation Longueur Qté
A1 tube carré 80 x 6 2370 1
A2 Fer plat 80 x 15 1700 2
A3 tube carré 80 x 6 914 4
B3 Fer plat 60 x 10 150 2
B1 Profilé UPN 80 x 45 740 2
B2 Profilé UPN 80 x 45 740 2
B4 Tôle triangle intérieure 2
A5 cornière 50 x 50 x 5 1510 2
A8 Fer plat 80 x 15 300 4
A9 Fer plat 80 x 15 700 4
C1 tube carré 80 x 6 2350 2
C2 compas de réglage semoir SD 4
C3 étiré rond Ø40 50 4

Trémie Delimbe T15 120litres Trémie Delimbe T15 120l 9 sorties 1

D1 châpe de dent semoir SD 12
D3 Fer plat 60 x 15 140 20

Ecrou Ecrou M16 brut 30

Bride en U pour bâti de 80 Bride en U pour bâti de 80 24

Dent double spires gauche Dent carré 25, double spire à droite, dégagement 630 10

Ecrou Ecrou M16 autofreiné 88

Vis Hexagonale Vis hexagonale M16 x 60 14

E1 Tôle pliée pour support de disque 20

E2 boudin caoutchouc Ø30 l.170 40

A10 Fer plat 50 x 20 836 1

A11 Fer plat 60 x 15 825 2

A12 Fer plat 50 x 20 680 1

RA1 tube carré 80 x 4 500 2

RA2 Fer plat 80 x 10 80 2

RB1 tube carré 70 x 4 500 2

ecrou_carre_m24 Ecrou carré M24 Trapezoidal - Pas 5mm 2

tige_filetee Tige Filetée M24 Trapezoidal - Pas 5mm 500 2

demi_ecrou_hexa_m24 Ecrou six pans M24 Trapezoidal Pas 5mm 2

RD1 fer rond Ø10 100 4

ecrou_hexa_m24 Ecrou six pans M24 Trapezoidal Pas 5mm 2

Goupille_elastique Goupille Elastique 40 x 3.5 2

E3 Fer plat 100 x 15 600 20

E4 étiré rond Ø20 185 10

E5 coupelle 6 trous disque coutre semoir SD 10

disque coutre Disque coutre 430 x 4,5 10

Rondelle Rondelle Ø20 série MU 20

D4 étiré rond Ø25 260 2
roue Roue de rateau-faneur 16-6, 50-8 axe Ø25 2

Rondelle Rondelle Ø24 série LU 4
ISO 1234-5x80-C Goupille fendue 5 x 80 12
Soc Aitchinson Soc Aitchinson 10
Vis tête fraisée Boulon TFCC M12x90 20
Vis Hexagonale Vis hexagonale M16 x 50 40

maillon_chaine_semoirSD Maillon chaîne Ø12mm, Øint 36mm 36 270
F1 fer rond Ø10 100 30
A6 Fer plat 60 x 10 600 3
D2 tube carré 35 x 4 180 10

palier applique TY 20 TF palier applique Ø20 20
Vis Hexagonale Vis hexagonale M10 x 40 80

Ecrou Ecrou M10 autofreiné 140
Vis Hexagonale vis hexagonale M10 x 25 60
Vis Hexagonale Vis hexagonale M14 x 60 4

Ecrou Ecrou M14 autofreiné 4
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N° Désignation Longueur Qté
A1 tube carré 80 x 6 2370 1
A2 Fer plat 80 x 15 1700 2
A3 tube carré 80 x 6 914 4
B3 Fer plat 60 x 10 150 2
B1 Profilé UPN 80 x 45 740 2
B2 Profilé UPN 80 x 45 740 2
B4 Tôle triangle intérieure 2
A5 cornière 50 x 50 x 5 1510 2
A6 Fer plat 60 x 10 600 3
A8 Fer plat 80 x 15 300 4
A9 Fer plat 80 x 15 700 4

A10 Fer plat 50 x 20 836 1
A11 Fer plat 60 x 15 825 2
A12 Fer plat 50 x 20 680 1
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N° Désignation Longueur Qté
B3 Fer plat 60 x 10 150 1
B1 Profilé UPN 80 x 45 740 1
B2 Profilé UPN 80 x 45 740 1
B4 Tôle triangle intérieure 1
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Ne pas souder ici

Commencer par assembler C3 et C2 ensemble, en utilisant A2 et ses percages comme gabarit pour assurer la coaxialité des trous. 
Pas de cordon de soudure dans l'angle entre C2 et C3 : uniquement le cordon à plat. 

Un assemblage C2+C3 peut être soudé à C1, le deuxième doit attendre que l'ensemble soit monté sur le bâti A.

N° Désignation Longueur Qté
C1 tube carré 80 x 6 2350 1
C2 compas de réglage semoir SD 2
C3 étiré rond Ø40 50 2
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Ne pas souder les tubes carrés D2 sur D3 avant d'avoir une mesure précise de l'angle d'attaque des socs !
L'inclinaison de ces tubes carrés permettra de compenser un défaut d'angle au niveau des socs.

N° Désignation Longueur Qté
D1 châpe de dent semoir SD 1
D2 tube carré 35 x 4 180 1
D3 Fer plat 60 x 15 140 2

Ecrou Ecrou M16 brut 3
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N° Désignation Longueur Qté
E1 Tôle pliée pour support de disque 1
E3 Fer plat 100 x 15 600 2
E4 étiré rond Ø20 185 1
E5 coupelle 6 trous disque coutre semoir SD 1

disque coutre Disque coutre 430 x 4,5 1

Rondelle Rondelle Ø20 série MU 2

palier applique TY 20 TF palier applique Ø20 2

Vis Hexagonale Vis hexagonale M10 x 40 8
Ecrou Ecrou M10 autofreiné 14

Vis Hexagonale vis hexagonale M10 x 25 6
ISO 1234-5x80-C Goupille fendue 5 x 80 1
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N° Désignation Longueur Qté
RA1 tube carré 80 x 4 500 1
RA2 Fer plat 80 x 10 80 1
RB1 tube carré 70 x 4 500 1
RD1 fer rond Ø10 100 2
D1 châpe de dent semoir SD 1
D4 étiré rond Ø25 260 1

ecrou_carre_m24 Ecrou carré M24 Trapezoidal - Pas 5mm 1
tige_filetee Tige Filetée M24 Trapezoidal - Pas 5mm 500 1

demi_ecrou_hexa_m24 Ecrou six pans M24 Trapezoidal Pas 5mm 1
ecrou_hexa_m24 Ecrou six pans M24 Trapezoidal Pas 5mm 1

Goupille_elastique Goupille Elastique 40 x 3.5 1

roue Roue de rateau-faneur 16-6, 50-8 axe Ø25 1
ISO 1234-5x80-C Goupille fendue 5 x 80 1

Rondelle Rondelle Ø24 série LU 2
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